
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
23.05.2024  № 34/5 
м. Володимир                
Про запит депутата Василець Н.В. 
до заступника міського голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради 
Гудима А.Б. 
 Відповідно ч. 1 ст. 21 та ст. 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад", керуючись п.13 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

1. Підтримати усний запит депутата Василець Н.В., озвучений під час 
засідання  тридцять четвертої чергової сесії міської ради, щодо належного 
ведення сайту туристично-інформаційного центру. 

2. Організаційно-виконавчому відділу виконавчого комітету 
Володимирської міської ради направити запит за належністю для забезпечення 
виконання. 

3. Про результати розгляду запиту проінформувати депутата міської ради 
та організаційно-виконавчий відділ виконавчого комітету Володимирської 
міської ради у терміни, згідно з вимогами  ст. 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад» та ч. 4 ст. 37 Регламенту Володимирської міської ради 
VІІІ скликання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, 
законності, правопорядку та протидії корупції 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800333262 
 
 


